

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT03141290548
Progressivo di invio: 0001095403
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: 82DU8P

Dati del cedente / prestatore

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01333880662
Codice fiscale: CNCLCN68D18A345W
Denominazione: CIANCARELLA LUCIANO
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: ZONA IND. BAZZANO sud
CAP: 67100
Comune: L'AQUILA
Provincia: AQ
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: AQ
Numero di iscrizione: 81752
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0862 445053
E-mail: ciancarella@ciancarellaluciano.net

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00291890663
Codice Fiscale: 80003170661
Denominazione: REGIONE ABRUZZO - UFFICIO PROTEZIONE CIVILE -

Dati della sede

Indirizzo: VIA SALARIA ANTICA EST, N° 27
CAP: 67100
Comune: L'AQUILA
Provincia: AQ
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03141290548
Codice Fiscale: 03141290548
Denominazione: Mysond S.r.l.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta Importi: EUR
Data documento: 2019-04-15 (15 Aprile 2019)
Numero documento: 103/02
Importo totale documento: 1379.88

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: PAIA GUANTO LAVORO PELLE PRIMO FIORE TG 10
Quantità: 24.00
Unità di misura: U
Valore unitario: 5.00
Valore totale: 120.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: RETE METALLICA ZINCATA ALT 1,5
Quantità: 75.00
Unità di misura: MT
Valore unitario: 2.95
Valore totale: 221.25
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: TENDITORE PER RETE
Quantità: 6.00
Unità di misura: U
Valore unitario: 1.30
Valore totale: 7.80
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: MARTELLLO CARPENTIERE CM 45 GR 300 CON CALAMITA
Quantità: 1.00
Unità di misura: U
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: FILO ZINCATO LEGATURE MT 100
Quantità: 2.00
Unità di misura: U
Valore unitario: 7.00
Valore totale: 14.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: RASTRELLO 14 ACCIAIO M/LUNGO
Quantità: 4.00
Unità di misura: U
Valore unitario: 11.00
Valore totale: 44.00
IVA (%): 22.00

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturae.gov.it